

Andalen Design AB

559410-7657

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Jennie Krantz, Styrelseledamot

2025-10-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer designprodukter till hus och trädgård. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lansering av försäljning av Midsommarflaggstängen. Inköp av industrisymaskin.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-12-08 - 2023-09-30
Nettoomsättning	73 147	0	-0
Resultat efter finansiella poster	-129 916	-107 967	-31 687
Soliditet (%)	-138	-66	-20

Omsättningen har ökat då försäljningen nu börjat. Eget kapital kommer att återställas genom aktieägartillskott under 2025

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-31 687	-107 967	-114 654
Balanseras i ny räkning		-107 967	107 967	0
Årets resultat			-129 916	-129 916
Vid årets utgång	25 000	-139 654	-129 916	-244 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-139 654
Årets resultat	-129 916
Summa	-269 570
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-269 570
Summa	-269 570

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 147	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-70 797	0
Övriga rörelseintäkter		0	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 350	25 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 079	-53 887
Övriga externa kostnader		-47 941	-53 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 500	-25 500
Summa rörelsekostnader		-132 520	-133 112
Rörelseresultat		-130 170	-108 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	145
Summa finansiella poster		254	145
Resultat efter finansiella poster		-129 916	-107 967
Resultat före skatt		-129 916	-107 967
Årets resultat		-129 916	-107 967

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	97 381	102 250
Summa materiella anläggningstillgångar		97 381	102 250
Summa anläggningstillgångar		97 381	102 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		63 151	70 740
Summa kortfristiga fordringar		63 151	70 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 011	1 052
Summa kassa och bank		17 011	1 052
Summa omsättningstillgångar		80 162	71 792
Summa tillgångar		177 543	174 042
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-139 654	-31 687
Årets resultat		-129 916	-107 967
Summa fritt eget kapital		-269 570	-139 654
Summa eget kapital		-244 570	-114 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 545	63
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		419 568	288 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		422 113	288 696
Summa eget kapital och skulder		177 543	174 042

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	127 750
Inköp	27 631
Utgående anskaffningsvärden	155 381

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-25 500
Årets avskrivningar	-32 500
Utgående avskrivningar	-58 000

Redovisat värde	97 381
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Antagen till Borås Inkubator

Underskrifter

Årsredovisning för Andalen Design AB, 559410-7657
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-10-07

Anna Jennie Krantz
Anna Jennie Krantz
Styrelseledamot
2025-10-07